
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Bojkovice - Pitín - rekonstrukce a výstavba kanalizace,
rekonstrukce ČOV

ID_OP: MO100004

Typ opatření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace, rekonstrukce ČOV ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

12115 Pitín 40878000 Olšava po soutok s tokem Koménka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
521141 SVK Uherské Hradiště - Bojkovice ČOV Olšava 36.20000 -513733.979 -1187187.8
523751 SVK Uherské  Hradiště - Pitín VK Olšava 40.00000 -509636 -1187113

Ve městě Bojkovice je vybudována jednotná kanalizační síť z malé části v majetku SVK a.s. asi polovinu stok SVK Uherské
Hradiště provozuje. Stoky byly budovány postupně od r. 1968 až do r. 1998 (sběrače). Materiálem trub je většinou beton, v poslední
době pak PVC. Stav stávající kanalizace je dobrý.
Kanalizační síť ve městě je ukončena na ČOV, která je umístěna pod městem na levém břehu Olšavy. Jde o mechanicko-
biologickou ČOV firmy INCOTEX, byla uvedena do trvalého provozu v roce 1998. Kapacita ČOV je 5800 EO při průměrném denním
průtoku 913.5 m3/den. V současné době je technologicky vybavena pouze jedna polovina ČOV. ČOV  je z tohoto důvodu
hydraulicky přetížena. Kanalizační síť města Bojkovice je zatížena množstvím balastních vod.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Je uvažováno s doplněním stávající sítě jednotné kanalizace a napojením odpadních vod z obce Pitín na kanalizační systém v obci
(sběračem A1) a následně na ČOV. Tím dojde ke snížení znečištění říčky Olšavy. Informace o opatření z:
http://www.isvzus.cz/usisvz/usisvz01005Prepare.do?znackaForm=6000708402001 . Část kanalizace bude rekonstruována za
účelem snížení neúměrného množství balastních vod přiváděných na ČOV. Orientační výměry. Bude technologicky vybavena a
zprovozněna druhá polovina ČOV.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

Ne

4 696

0

4 6960 0
0

0

18 100 000,0

SP

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy

http://www.isvzus.cz/usisvz/usisvz01005Prepare.do?znackaForm=6000708402001

